
Stavba: 003/2021

Objekt: 02

Rozpočet: 003.02/2021

Zadavatel IČO: 25157337

DIČ: CZ25157337

37022

Zhotovitel: IČO: 28095103

DIČ: CZ28095103

380 05

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

264931,52

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

0,00

0,00

České Budějovice-České Budějovice 3

ProTeren s.r.o.,  Dr.M.Horákové 1477

České Budějovice

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Riegrova 32 ČB

Riegrova 32 ČB, oprava vnější stěny Azylového domu

Riegrova 32 ČB, oprava vnější stěny Azylového domu

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44



Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 0,00 19

62 HSV 0,00 21

94 HSV 0,00 11

96 HSV 0,00 5

99 HSV 0,00 2

764 PSV 0,00 11

D96 PSU 0,00 0

VN VN 0,00 3

ON ON 0,00 27

Cena celkem 264 931,52 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy



S: 003/2021

O: 02

R: 003.02/2021

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
1 602022122RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva vyrovnávací,  , sanační, 

tloušťka vrstvy 40 mm,  

m2 78,75000 0,00 0,00

(78,750+235,50)/78,75 = 3,99048 : 78,75 78,75000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 0,00
2 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, 

dvouvrstvá, složitost 1÷ 2

m2 78,75000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 78,75000 78,75000

3 622459141R00 Postřik vnější omítky maltou cementovou, lžící m2 157,50000 0,00 0,00

Cementový postřik vnějších stěn nanášený síťovitě ručně. : 

78,750

78,75000

Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně. : 

78,750

78,75000

4 622481211RT2 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou 

sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu

m2 78,75000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 78,75000 78,75000

5 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 78,75000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 78,75000 78,75000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00
6 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 

0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m

m2 150,00000 0,00 0,00

2*75,00 150,00000

7 941941191R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení 

 šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

m2 150,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 150,00000 150,00000

8 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 

m, výšky do 10 m

m2 150,00000 0,00 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 150,00000 150,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
9 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 78,75000 0,00 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
10 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 

6 do 12 m

t 12,90544 0,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 0,00
11 764330010RA0 Lemování zdí z Pz plechu, RŠ 250 mm kompl 1,00000 0,00 0,00

včetně kotvení

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 

812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

včetně kotvení

Položkový soupis prací a dodávek

Riegrova 32 ČB

Riegrova 32 ČB, oprava vnější stěny Azylového domu

Riegrova 32 ČB, oprava vnější stěny Azylového domu

po jednotlivých vrstvách



Lemování štítu a další klempířské práce. : 1 1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
12 979083513R00 Vodorovné přemístění suti vodorovné přemístění suti a 

vybouraných hmot po suchu, bez naložení, se složením a hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1000 m

t 4,64625 0,00 0,00

13 979083519R00 Vodorovné přemístění suti příplatek za každých dalších i 

započatých 1000 m

t 4,64625 0,00 0,00

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
14 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00

Zařízení staveniště, vyklizení, zakrytí okolních kcí : 1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
15 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 200,00000 0,00 0,00

práce v hzs předpoklad : 200 200,00000

16 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 0,00 0,00

Přesun kapacit : 1 1,00000

Celkem 264 931,52

na střechách, včetně rohů, spojů, lišt a dilatací

a vybouraných hmot po suchu, bez naložení ale se složením a hrubým urovnáním,

a vybouraných hmot po suchu, bez naložení ale se složením a hrubým urovnáním,











přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou


